



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

LANDINSPEKTØRFIRMAET BØGH OG KRABBE APS

NØRREPORT 26D, 1., 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2024

Annette Helverskov Bøgh

CVR-NR. 17 01 34 91

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LANDINSPEKTØRFIRMAET BØGH OG KRABBE ApS Nørreport 26D, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 17 01 34 91 Stiftet: 22. april 1993 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annette Helverskov Bøgh
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sydbank Store Torv 12 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive landinspektørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2023 et resultat på 650 tkr. mod -1.245 tkr. i 2022. Selskabets resultat for 2023 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 ikke revideret kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.934.405	6.705.628
Personaleomkostninger.....	1	-6.098.586	-5.842.766
Af- og nedskrivninger.....		-247.128	-200.679
DRIFTSRESULTAT		588.691	662.183
Indtægter af værdipapirer.....		252.167	469.285
Andre finansielle indtægter.....		376.832	1.079
Andre finansielle omkostninger.....		-21.734	-2.727.818
RESULTAT FØR SKAT		1.195.956	-1.595.271
Skat af årets resultat.....	2	-262.824	350.340
ÅRETS RESULTAT		933.132	-1.244.931
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte.....		17.481.441	117.800
Overført resultat.....		-16.548.309	-1.362.731
I ALT		933.132	-1.244.931

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 ikke revideret kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		755.863	1.002.991
Materielle anlægsaktiver.....	3	755.863	1.002.991
Depositum vedrørende lokaler.....		302.269	287.876
Finansielle anlægsaktiver.....	4	302.269	287.876
ANLÆGSAKTIVER.....		1.058.132	1.290.867
Hjælpe materialer.....		45.000	20.000
Varebeholdninger.....		45.000	20.000
Tilgodehavender fra salg.....		1.038.483	1.135.987
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		3.414.335	2.904.518
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		17.880.441	0
Udskudt skatteaktiv.....		0	82.151
Andre tilgodehavender.....		5.926	4.568
Tilgodehavende selskabsskat.....		48.294	442.222
Periodeafgrænsningsposter.....		173.596	165.952
Tilgodehavender.....		22.561.075	4.735.398
Andre værdipapirer.....		0	17.118.057
Værdipapirer og kapitalandele.....		0	17.118.057
Likvider.....		1.136.163	653.384
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		23.742.238	22.526.839
AKTIVER.....		24.800.370	23.817.706

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 ikke revideret kr.
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		5.357.486	21.905.795
Forslag til udbytte.....		17.481.441	117.800
EGENKAPITAL.....		23.038.927	22.223.595
Hensættelse til udskudt skat.....		180.673	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		180.673	0
Leasingforpligtelser.....		375.189	533.106
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	375.189	533.106
Leasingforpligtelser.....		157.917	124.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		223.337	87.991
Anden gæld.....		824.327	848.227
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.205.581	1.061.005
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.580.770	1.594.111
PASSIVER.....		24.800.370	23.817.706
 Eventualposter mv.	 6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	200.000	21.905.795	117.800	22.223.595
Forslag til resultatdisponering.....		-16.548.309	17.481.441	933.132
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-117.800	-117.800
Egenkapital 31. december 2023.....	200.000	5.357.486	17.481.441	23.038.927

NOTER

	2023	2022 ikke revideret	Note
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	10	10	
Løn og gager	5.041.546	4.789.332	
Pensioner.....	913.667	864.274	
Andre omkostninger til social sikring.....	140.244	187.103	
Andre personaleomkostninger.....	3.129	2.057	
	6.098.586	5.842.766	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	262.824	-350.340	
	262.824	-350.340	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		2.969.241	
Kostpris 31. december 2023.....		2.969.241	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		1.966.250	
Årets afskrivninger		247.128	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		2.213.378	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		755.863	
Finansielle leasingaktiver.....		608.181	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Depositum vedrørende lokaler	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		287.875	
Tilgang.....		14.394	
Kostpris 31. december 2023.....		302.269	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		302.269	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
kr.	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Leasingforpligtelser.....	533.106	157.917	0	657.893	
	533.106	157.917	0	657.893	

Eventualposter mv.

6

Selskabet har pr. 31. december 2023 påtaget sig huslejeforpligtelser med 6 måneders opsigelse. Leje i opsigelsesperioden udgør 303 tkr.

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 43 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 564 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bøghs Liv landinspektørholdingselskab ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
